



**KARNATAKA STATE  
ELECTRONICS DEVELOPMENT  
CORPORATION LTD.**



(A Government of Karnataka Enterprise)

2nd Floor, TTMC 'A' Block, BMTC, Shanthinagar, K.H. Road,  
Bengaluru - 560 027. Fax: 080 - 2223 2652, Ph: 080 - 2222 5645

KSEDC/K-C/FTTH/02/2017-18

Date: 19.07.2017

## EXPRESSION OF INTEREST

Expression of Interest invited from the vendors for the supply, installation & maintenance of last mile connectivity of FTTH from Grampanchayath BSNL OLT point all over Karnataka invited technical bids through e-procurement portal. Documents may be download from the web site (<http://eproc.karnataka.gov.in>) from **19.07.2017, 11:30 am** onwards. The tender processing charges on payment of non-refundable online payment fee of **Rs. 590/-** (Rs.500+90 GST@ 18%) (Rupees Five Hundred Ninty Only) up to **18.08.2017, 1:30 pm**.

Commencement of submission of technical bids: **19.07.2017, 11:30 am**

Last date for receipt of technical bids: **18.08.2017, 01:30 pm**

Opening of Technical bid: **18.08.2017, 03:30 pm**

Opening of Commercial bid will be intimated later.

Please contact: **Sri. R K Shivaram**, Asst. Manager-Technical,

**Mobile: 97315 60725** for any clarification.

Sd/- Director - Operations



**ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ  
ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ**



(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಉದ್ಯಮ)

2ನೇ ಮಹಡಿ, ಟಿ.ಟಿ.ಎಂ.ಸಿ 'ಎ' ವಿಭಾಗ, ಬೆಂ.ಮ.ಸಾ.ಸಂ, ಶಾಂತಿನಗರ, ಕೆ.ಎಚ್. ರಸ್ತೆ,  
ಬೆಂಗಳೂರು - 560027. ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-2223 2652, ಫೋನ್: 080-2222 5645

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕೆಎಸ್‌ಇಡಿ‌ಸಿ/ಕೆ-ಸಿ/ಎಫ್‌ಟಿಟಿಎಚ್/02/2017-18

ದಿನಾಂಕ: 19.07.2017

## ಆಸಕ್ತಿ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸುವಿಕೆ

ಭಾರತೀಯ ಸಂಚಾರ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತದ OLT ಯಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕದ ಗ್ರಾಮಪಂಚಾಯತಿಗಳ ನಂತರ FTTHನ ಅಂತಿಮ ಹಂತದ ಸಂಪರ್ಕದ ಸರಬರಾಜು, ಸ್ಥಾಪನೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುವುದಕ್ಕೆ ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಂದ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಖರೀದಿ ಮೂಲಕ ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ವೆಬ್‌ತಾಣ (<http://eproc.karnataka.gov.in>) ದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ **19.07.2017 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ** ಪಡೆಯಬಹುದು. ಟೆಂಡರ್ ಪರಿಷ್ಕರಣಾ ಶುಲ್ಕ ರೂ. 590/- (500+90 ಜಿಎಸ್‌ಟಿ@18%) (ಐದು ನೂರು ತೊಂಬತ್ತು ರೂಪಾಯಿಗಳು)ಗಳನ್ನು online ಮೂಲಕ ದಿನಾಂಕ **18.08.2017ರ 01.30 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ** ಪಾವತಿಸಬಹುದು.

ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಖರೀದಿ ಮೂಲಕ ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಪ್ರಾರಂಭಿಕ ದಿನಾಂಕ: 19.07.2017 ಬೆಳಿಗ್ಗೆ: 11.30

ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಖರೀದಿ ಮೂಲಕ ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ: 18.08.2017 ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 01.30

ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಖರೀದಿ ಮೂಲಕ ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ : 18.08.2017 ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 03.30

ವಾಣಿಜ್ಯ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ನಂತರ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ: ಶ್ರೀ. ರಾ.ಕೆ. ಶಿವರಾಮ್, ಸಹಾಯಕ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು-ತಾಂತ್ರಿಕ,

ಮೊಬೈಲ್: 97315 60725 ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ.

ಸಹಿ/- ನಿರ್ದೇಶಕರು-ನಿರ್ವಹಣೆ